

XXX JUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie	
Tytuł przedsięwzięcia:	Świat przyrody w wierszach Marii Konopnickiej. Konkurs czytelniczo-plastyczny
Czas i miejsce imprezy:	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie godz. 10.45 -12.00
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkurs
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	49
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie kl. I – I etap edukacyjny
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Realizacja tego przedsięwzięcia dała nam możliwość popularyzacji twórczości Marii Konopnickiej wśród dzieci i idei Tygodnia Kultury Języka. Uczniowie klas I wysłuchali wiersza czytanego przez nauczyciela. Później nastąpiło jego omówienie. Dzieci aktywnie uczestniczyły w dyskusji i trafnie interpretowały tekst. Następnie wymieniali się pomysłami na swoje prace. Mali artyści bardzo dobrze się bawili podczas malowania, sprawiło im to dużo przyjemności. Wykonali prace dotyczące „świata przyrody” w czytany wierszu Marii Konopnickiej.</p> <p>Wykazali się niezwykłą pomysłowością i kreatywnością. Dzieci rozwijały swoją wyobraźnię i umiejętności słuchania ze zrozumieniem. Doskonalili swoje umiejętności plastyczne.</p> <p>Z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w zajęciach, czerpiąc radość z tworzenia. Efekty ich pracy można podziwiać na wystawie, która jest na korytarzu dostępna dla wszystkich.</p> <p>Każda klasa realizowała projekt w swojej sali z zachowaniem wszelkich środków ostrożności.</p> <p>Laureaci konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe.</p>
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²	<p style="text-align: right;">D Y R E K T O R <i>mgr Krzysztof Kumanowski</i></p>

Podpis organizatora

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to